Stopnica, dnia ………………………


Oferta
dla
Gminy Stopnica

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na: sprzedaż drzewa „na pniu”, my niżej podpisani 

Nazwa i adres oferenta: 
……………………………………………………………………………………………… .. 

………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu/fax: ……………………………………………………..   


1. Składamy ofertę zgodnie z instrukcją dla oferentów. 
2.   Oferujemy zakup drzewa „na pniu” objętych ogłoszeniem za następującą cenę 

Zadanie Nr 1
	Lp
	Rodzaj drzewa
	Jedn.
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto
	Razem wartość zł
(kol. 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Jesion wyniosły
	szt.
	24
	
	


	2
	Brzoza brodawkowata
	szt.
	9
	
	


	3
	Modrzew europejski
	szt.
	4
	
	





Łącznie wartość brutto ………………………………… zł 


(słownie brutto..………………........................................................................................…….) 





...................dnia ...............2019 r. ……….......................................................... 
(podpis upoważnionego przedstawiciela oferenta)


Stopnica, dnia ………………………


Oferta
dla
Gminy Stopnica

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na: sprzedaż drzewa „na pniu”, my niżej podpisani 

Nazwa i adres oferenta: 
……………………………………………………………………………………………… .. 

………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu/fax: ……………………………………………………..   

1. Składamy ofertę zgodnie z instrukcją dla oferentów. 
2.   Oferujemy zakup drzewa „na pniu” objętych ogłoszeniem za następującą cenę 

Zadanie Nr 2
	Lp
	Rodzaj drzewa
	Jedn.
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto
	Razem wartość zł
(kol. 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Świerk pospolity
	szt.
	4
	
	







Łącznie wartość brutto ………………………………… zł 


(słownie brutto..………………........................................................................................…….) 





...................dnia ...............2019 r. ……….......................................................... 
(podpis upoważnionego przedstawiciela oferenta)




Stopnica, dnia ………………………


Oferta
dla
Gminy Stopnica

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na: sprzedaż drzewa „na pniu”, my niżej podpisani 

Nazwa i adres oferenta: 
……………………………………………………………………………………………… .. 

………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu/fax: ……………………………………………………..   

1. Składamy ofertę zgodnie z instrukcją dla oferentów. 
2.   Oferujemy zakup drzewa „na pniu” objętych ogłoszeniem za następującą cenę 

Zadanie Nr 3
	Lp
	Rodzaj drzewa
	Jedn.
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto
	Razem wartość zł
(kol. 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Wierzba płacząca
	szt.
	4
	
	


	2
	Jesion wyniosły
	szt.
	2
	
	






Łącznie wartość brutto ………………………………… zł 


(słownie brutto..………………........................................................................................…….) 





...................dnia ...............2019 r. ……….......................................................... 
(podpis upoważnionego przedstawiciela oferenta)





Stopnica, dnia ………………………


Oferta
dla
Gminy Stopnica

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na: sprzedaż drzewa „na pniu”, my niżej podpisani 

Nazwa i adres oferenta: 
……………………………………………………………………………………………… .. 

………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu/fax: ……………………………………………………..   


1. Składamy ofertę zgodnie z instrukcją dla oferentów. 
2.   Oferujemy zakup drzewa „na pniu” objętych ogłoszeniem za następującą cenę 

Zadanie Nr 4
	Lp
	Rodzaj drzewa
	Jedn.
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto
	Razem wartość zł
(kol. 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Topola osika
	szt.
	1
	
	







Łącznie wartość brutto ………………………………… zł 


(słownie brutto..………………........................................................................................…….) 





...................dnia ...............2019 r. ……….......................................................... 
(podpis upoważnionego przedstawiciela oferenta)




UMOWA NR ……………

zawarta w dniu             2019 r. pomiędzy: 
Gminą Stopnica reprezentowaną przez Ryszarda Zycha- Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica zwanym dalej „Sprzedającym", 
a …………………………………………………………………………………………………
zwanym dalej „Kupującym” 

w wyniku przeprowadzenia postepowania przetargowego, zawarto umowę o następującej treści: 

§ 1

Sprzedający sprzedaje, a kupujący nabywa drzewa „na pniu „rosnące na działce gminnej nr ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

§ 2

Za nabycie drzewa Kupujący zapłaci Sprzedającemu cenę brutto w wysokości:……………… zł 
słownie: ……………………. zł. 

§ 3

Zapłata ceny umownej nastąpi w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy na podstawie faktury VAT wystawionej przez sprzedającego na rachunek bankowy: 19 8519 0005 0010 0000 0563 0041 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Stopnicy. 

§ 4
Kupujący zobowiązuje się do: 
1. Uczestniczenia w protokolarnym przekazaniu placu, które nastąpi niezwłocznie po udokumentowaniu wpłaty należności za zakupione drzewa. 
2. Usunięcia drzew i uprzątnięcia terenu. 
[bookmark: _GoBack]3. Z chwilą przejęcia placu do ponoszenia wszelkiej odpowiedzialności za właściwe zabezpieczenie robót oraz wykonanie ich zgodnie z przepisami bhp.

§ 5
Termin wykonania umowy ustala się do dnia 26 sierpnia 2019 roku. 

§ 6.
W razie poniesienia strat sprzedający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania. 

§ 7.
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego.

§ 8.
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy, jeden dla zamawiającego. 


		Sprzedający                                                                 Kupujący


